PCJ-CPD-20241001-01

お客様各位
2024年10月1日

フエニックス・コンタクト株式会社
 DC統括本部・ICE統括本部・IMA統括本部

製品個装箱パッケージデザインの変更のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。日ごろはフエニックス・コンタクト製品のご拡販、誠にありがとうございます。

 さて、表記のとおり、弊社製品の製品個装箱のパッケージデザインが変更となる旨ご連絡いた

します。

なお、ラベルに表記される情報の内容につきましては大きく変更はございません。

敬具

＜記＞

変更理由：  安定した供給を維持するために、いままでのデザインの印刷パッケージを、印刷無し

のパッケージへ移行することにいたしました。インクを使わないことにより、より環境に

配慮した供給を持続できます。

変更期日：  2024年10月以降、現行デザインパッケージの在庫が無くなり次第、順次変更。

サスティナブルな活動の為の本件変更、何卒ご了承くださいませ。

以上

ECIA 2D Matrix Code

※左側が現行の印刷パッケージ。右側が新しい印刷無しのパッケージ